第５６８回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和４年５月１６日（月）１０：００～１０：０９
場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  西田理事  村上理事  前田理事

オブザーバー：山口監事 工藤監事 中村病院長

１ 全学管理人員の分類の変更について

法務統括室・教授の配置期間終了後のポストに関して、部局配置全学管理人員と

しての配置が決定しているところ、「継続的全学的業務ではあるが、教員以外で対

応すべきもの」に分類を変更したい旨の説明があり、審議の結果、これを議決した。

２ 伊都収蔵庫（伊都標本資料研究・教育ブランチ（仮称））の建設について

   伊都収蔵庫（伊都標本資料研究・教育ブランチ（仮称））の建設について説明が

あり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）